
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale 
Via Salaria n.113, 00198 Roma 

 

Roma, 09/10/2024 Segreteria studenti 
 Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione 
 SEDE 
 
 
 
 
 
Oggetto: Risultati Lauree Triennali CoRiS 9 ottobre 2024 
 
 
 
 
 
Si trasmettono i risultati delle prove finali dei corsi di laurea triennale di pertinenza del 
Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale, tenutesi in data 9 ottobre 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Christian Ruggiero 
Delegato del Direttore a Didattica, Laboratori, 
Comunicazione 
Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 



  

SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA 
DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE E RICERCA SOCIALE 

LAUREE TRIENNALI SESSIONE OTTOBRE/NOVEMBRE 2024 – A.A. 2023/2024 
MERCOLEDI’ 9 OTTOBRE MATTINA - PRIMO TURNO H 09:30 

VIA SALARIA 113  
Commissione Convocazione h 09:30 

BARTOLI CHIARA 
CAPALBO CINZIA 
CASSELLA MILENA - SEGRETARIO  
GRIECO CECILIA 
MAUCERI SERGIO - PRESIDENTE  
PANARESE PAOLA 
ROBERTI GERALDINA 
ROMAGNOLI STELLA 
TILLI RICCARDO 

 
SOTTOCOMMISSIONE 
PRIMO TURNO H 09:30 

STUDENTE 
MATRICOLA: 

VOTO FINALE 

ROBERTI GERALDINA 
ROMAGNOLI STELLA 

TILLI RICCARDO 

1966679 104 
1969841 105 
2032417 102 

2024201 100 

1962732 110 e lode 
1948266 104 

 
SOTTOCOMMISSIONE 
PRIMO TURNO H 09:30 

STUDENTE 
MATRICOLA: 

VOTO FINALE 

CASSELLA MILENA 
GRIECO CECILIA 

MAUCERI SERGIO 

1998951 101 

2015070 102 
2025840 106 
2023494 103 
1408330 90 

1994722 103 
 1998480 106 

 
SOTTOCOMMISSIONE 
PRIMO TURNO H 09:30 

STUDENTE 
MATRICOLA: 

VOTO FINALE 

BARTOLI CHIARA 
CAPALBO CINZIA 

PANARESE PAOLA 

1944255 110 

2003564 109 

2005999 108 
2025193 108 

1998431 105 

2030623 110 e lode 

2024825 105 

 
Il Graduation Day si terrà il giorno 11 OTTOBRE 2024 alle ore 16:00, presso l’Aula “A” della Facoltà di Scienze politiche, 
Sociologia, Comunicazione, piano terra edificio CU002, Piazzale Aldo Moro 5, Città universitaria. 

 
Il Presidente 
Prof. Sergio Mauceri 

 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 



  

SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA 
DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE E RICERCA SOCIALE 

LAUREE TRIENNALI SESSIONE OTTOBRE/NOVEMBRE 2024 – A.A. 2023/2024 
MERCOLEDI’ 9 OTTOBRE MATTINA – SECONDO TURNO H 11:00 

VIA SALARIA 113  
Commissione Convocazione h 11:00 

BARTOLI CHIARA 
CASSELLA MILENA - SEGRETARIO  
FALONI VALENTINA 
GRIECO CECILIA 
MAUCERI SERGIO - PRESIDENTE  
PANARESE PAOLA 
ROBERTI GERALDINA 
ROMAGNOLI STELLA 
TILLI RICCARDO 

 
SOTTOCOMMISSIONE 
SECONDO TURNO H 11:00 

STUDENTE 
MATRICOLA: 

VOTO FINALE 

GRIECO CECILIA 
ROMAGNOLI STELLA 

TILLI RICCARDO 

1996081 110 e lode 
2010571 101 
1990334 95 
2000981 104 
1904073 110 e lode 
2005041 100 

 
SOTTOCOMMISSIONE 
SECONDO TURNO H 11:00 

STUDENTE 
MATRICOLA: 

VOTO FINALE 

CASSELLA MILENA 
FALONI VALENTINA 
MAUCERI SERGIO 

2011663 100 
2000521 103 

2004511 105 
2019934 101 
2023591 105 
2019564 94 

 
SOTTOCOMMISSIONE 
SECONDO TURNO H 11:00 

STUDENTE 
MATRICOLA: 

VOTO FINALE 

BARTOLI CHIARA 
PANARESE PAOLA 

ROBERTI GERALDINA 

1969676 95 
2025980 109 
2028371 104 
1997079 100 
2025908 107 

 2027216 95 

 
Il Graduation Day si terrà il giorno 11 OTTOBRE 2024 alle ore 16:00, presso l’Aula “A” della Facoltà di Scienze politiche, 
Sociologia, Comunicazione, piano terra edificio CU002, Piazzale Aldo Moro 5, Città universitaria. 
 

Il Presidente 
Prof. Sergio Mauceri 

 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 
 
 
 


